

معاون مهندسی، پژوهشی و فناوری وزیر نفت منصوب شد



وزیر نفت با صدور حکمی امید شاکری را به‌عنوان معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهشی و فناوری منصوب کرد.

مهندس، پژوهش و فناوری و «معاون وزیر نفت» منصوب می‌شود. امید است با استعانت از خداوند متعال و با بهره‌گیری از توانمندی کارشناسان و متخصصان حوزه‌های مرتبط و استفاده از تجارب صاحب‌انظران برای تحقق برنامه‌ها و مأموریت‌های محوله گام‌های مؤثری بردارد.

وزیر نیرو:

ناترازی سوخت نیروگاه‌ها بهبود پیدا کرده است



وزیر نیرو گفت: در روزهای اخیر مشکل ناترازی سوخت نیروگاهی بسیار بهبود پیدا کرده که این قابل تقدیر است.

عباس علی‌آبادی با اشاره به اینکه در روزهای اخیر مشکل ناترازی سوخت بسیاری بهبود یافت، اظهار کرد: گازوئیل تحویلی در حال رسیدن به مرز حدود ۵۰ میلیون

لیتر در روز است که بسیار خوب است. وی با بیان اینکه هرچه گازوئیل تحویلی افزایش یابد، با سرعت بیشتری می‌توانیم مخازن را پر کنیم، تصریح کرد: تحویل گاز نیز به بالای ۱۸۰ میلیون مترمکعب رسیده که قابل تقدیر است.

افزایش ذخیره‌سازی بنزین آمریکا قیمت نفت را کاهش داد



قیمت نفت در معامله‌های روز پنجشنبه در پی بالا رفتن حجم ذخیره‌سازی بنزین آمریکا کاهش یافت.

به گزارش خبرگزاری رویترز از سنگاپور، افزایش غیرمنتظره ذخیره‌سازی بنزین ایالات متحده و توجه سرمایه‌گذاران به نشست اعضای ائتلاف سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) و متحدانش (اوپک پلاس) به‌منظور مذاکره درباره سیاست

کاهش تولید نفت سبب شد تا قیمت‌های نفت در معامله‌های روز پنجشنبه (هشتم آذر) کاهش یابد. قیمت نفت خام شاخص برنت دریای شمال تا ساعت ۷ و ۱۷ دقیقه بامداد روز پنجشنبه به وقت گرینویچ با ۲۰ سنت یا ۰.۲۷ درصد کاهش به ۷۲ دلار و ۶۳ سنت به ازای هر بشکه رسید. در همین حال، قیمت نفت خام دلیپوتی‌آی آمریکا با ۲۱ سنت یا ۰.۲۹ درصد کاهش با قیمت ۶۸ دلار و ۵۲ سنت برای هر بشکه داد و ستد شد.

پیچ جون روئنگ، استراتژیست بازار در مؤسسه آی‌سی‌جی، گفت: با برطرف شدن خطر اختلال در عرضه نفت در منطقه خاورمیانه و افزایش فراتر از انتظار ذخیره‌سازی بنزین آمریکا، حرکت کاهشی کوتاه‌مدت قیمت نفت همچنان ادامه خواهد داشت. اداره اطلاعات انرژی آمریکا روز چهارشنبه (هفتم آذر) اعلام کرد ذخیره‌سازی بنزین این کشور در هفته منتهی به ۲۲ نوامبر (جمعه، دوم آذر) ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه افزایش یافت.

افزون بر این، افت رشد تقاضای سوخت از سوی مصرف‌کنندگان بزرگی مانند چین و آمریکا بر قیمت‌های نفت در سال جاری به‌شدت تأثیر گذاشته، هرچند کاهش عرضه از سوی اوپک‌پلاس این تأثیر منفی را محدود کرده است.

نشست اعضای ائتلاف اوپک‌پلاس که نیمی از نفت جهان را تولید می‌کنند، قرار بود روز یکشنبه (۱۱ آذر) برگزار شود که این نشست به روز پنجشنبه (۱۵ آذر) موکول شد. دو منبع آگاه روز سه‌شنبه (۱۳ آذر) در گفت‌وگو با رویترز اعلام کردند که اعضا در حال مذاکره هستند تا برنامه تسهیل کاهش تولید نفت را که قرار است در ماه ژانویه آغاز شود، بار دیگر به تأخیر بیدازند.

ساورو سارکار، سرپرست تیم بخش انرژی در بانک دی‌بی‌اس، گفت تأخیر بیشتر در افزایش تولید نفت از سوی تولیدکنندگان عضو اوپک‌پلاس تاکنون تأثیر زیادی بر قیمت‌های نفت نداشته است.

وی افزود: تنها مسأله این است که آیا تأخیر در افزایش تولید یک ماهه است یا سه ماهه یا حتی بیشتر. این موضوع جهت‌گیری بازار نفت را مشخص می‌کند. از سویی دیگر، چنانچه افزایش تولید به تعویق نیفتد، نگران کاهش قیمت نفت خواهیم بود.

اوپک‌پلاس پیش‌تر اعلام کرده بود که برنامه کاهش تولید نفت را به تدریج طی چند ماه در سال‌های ۲۰۲۴ و ۲۰۲۵ با افزایش اندک تولید تسهیل خواهد کرد. در همین حال، توافق آتش‌سبس بین رژیم صهیونیستی و حزب‌الله لبنان سبب شده است تا قیمت‌های نفت شاخص برنت دریای شمال و نفت دلیپوتی‌آی آمریکا تاکنون بیش از ۳ درصد کاهش یابد. آتش‌سبس از روز چهارشنبه آغاز شد و نگرانی‌ها درباره اختلال عرضه نفت از منطقه خاورمیانه را کاهش داد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی شماره ۱۴۰۳/۰۹/۲۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعاوض متقاضی آقای هادی ربیعی فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۷ صادره از آبادان درشش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۹۴۷/۳۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۷ اصلی واقع در حومه بخش یک همدان ، به نشانی جاده چشپین ، پشت باغ گیلاس ، خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای احمد بلوکی مرکز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۳۴۶۲۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۲۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۰ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک همدان حمید سلگی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهشهر

تقاضای صرفه‌جویی در مصرف گاز به‌معنای مصرف نکردن نیست

وزیر نفت:



ظرفیت‌های قانونی برنامه هفتم توسعه برای رفع ناترازی

وی با اشاره به اینکه بخشی از عوامل وجود ناترازی انرژی کنونی در کشور به مدیریت نشدن تقاضا و مدیریت مصرف و بهینه‌سازی بازمی‌گردد، گفت: ظرفیت‌های قانونی بسیار خوبی در قالب برنامه هفتم توسعه در این زمینه پیش‌بینی شده است. وزیر نفت با یادآوری اینکه در روزهای نخست شهریور امسال سوخت مایع در نیروگاه‌های کشور با ذخایر پایدار در سال‌های گذشته فاصله داشت، تصریح کرد: تأمین سوخت مایع برای تحویل به نیروگاه‌ها بلافاصله بعد از آغاز به کار دولت چهاردهم در حوزه واردات و افزایش تولید در پالایشگاه‌های کشور برنامه‌ریزی شد، همچنین کارکنان صنعت نفت با تغییرات فرآیندی در پالایشگاه‌های نفت کشور و افزایش خوراک برای این پالایشگاه‌ها توانستند تا حد قابل ملاحظه‌ای سوخت مایع بیشتری از فرآورده‌های نفتی مورد نیاز کشور را افزایش دهند.

وزیر نفت با تأکید بر اینکه تقاضای ما از مردم برای صرفه‌جویی در مصرف گاز و سایر حامل‌های انرژی به معنای مصرف نکردن نیست، گفت: اگر مردم یک درجه دمای سامانه‌های گرمایشی منازل خود را کاهش دهند، نقش مؤثری در رفع بخشی از ناترازی گاز در کشور خواهد داشت.

محسن پاک‌نژاد در حاشیه نشست کمیسیون انرژی مجلس در جمع خبرنگاران با بیان اینکه دغدغه نمایندگان مجلس شورای اسلامی درباره ناترازی گاز و فرآورده‌های نفتی دغدغه بجایی است، اظهار کرد: ایجاد ناترازی انرژی در کشور برای ۶ ماه یا یک سال اخیر نیست، بلکه سال‌ها فعالیت و سرمایه‌گذاری که باید در حوزه تولید گاز انجام می‌شد با تأخیر همراه بوده است. از سوی دیگر، طرح‌هایی در بخش بالادستی وجود داشت که باید به بهره‌برداری می‌رسید، اما تأخیرهایی در اجرای این طرح‌ها وجود دارد. در مجموع این عوامل در ناترازی گاز در کشور تأثیر گذاشته است.

معاون وزیر نفت تأکید کرد

نقش تحول آفرین همکاری وزارت صمت و پالایش و پخش در رفع ناترازی بنزین



است و این ناوگان فرسوده ۲ برابر استاندارد جهانی مصرف سوخت دارد، تصریح کرد: روند اسقاط خودروهای فرسوده به‌صورت مطلوب انجام نمی‌شود و خودروهایی که به‌عنوان جایگزین خودروهای فرسوده وارد می‌شوند مصرف سوخت بسیار بالایی دارند. وی تأکید بر اینکه بحث متنوع‌سازی سید سوخت باید در دستور کار قرار گیرد، افزود: ۸۷ درصد سید سوخت خودروهای کشور بنزین است و از سال ۱۴۰۰ تا حدود ۱۷ درصد مصرف سی‌ان‌جی کاهش و به همین نسبت مصرف بنزین افزایش یافته است. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران با اشاره به استفاده از سوخت ال‌پی‌جی در سید سوخت حمل و نقل کشور، بیان کرد: بخش قابل‌توجهی از سید سوخت حمل و نقل کشور هم‌سایه ال‌پی‌جی است و براساس محاسبات اقتصادی اگر بتوانیم تنها ۳ میلیون تن از سوخت ال‌پی‌جی که سوختی مازاد در کشور است و به کشورهای دیگر صادر می‌شود را جایگزین سوخت بنزین کنیم، سالانه منابع مالی قابل‌توجهی ذخیره می‌شود که تحویلی بزرگ در ذخیره منابع مالی کشور خواهد بود. یادآور شد: شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران و وزارت صنعت، معدن و تجارت با دیدگاه راهبردی در حوزه مدیریت مصرف سوخت و با همکاری یکدیگر در زمینه نوسازی ناوگان حمل و نقل، افزایش استاندارد تولید خودروهای داخلی و متنوع‌سازی سید سوخت می‌تواند ایفای نقش مؤثری برای مقابله با ناترازی سوخت در دولت چهاردهم داشته باشد.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران با بیان اینکه سالانه رقم قابل‌توجهی از منابع ملی صرف واریات سوخت و با همکاری یکدیگر در زمینه نوسازی ناوگان حمل و نقل، افزایش استاندارد تولید خودروهای داخلی و متنوع‌سازی سید سوخت می‌تواند ایفای نقش مؤثری برای مقابله با ناترازی سوخت در دولت چهاردهم داشته باشد.

طرح‌های مؤثر خودروسازان برای کاهش ناترازی بنزین علیرامد عظیمی، مدیرعامل شرکت ایران خودرو در ادامه این نشست با بیان اینکه کشور با بحران ناترازی انرژی روبه‌رو است و باید این موضوع را بپذیریم، گفت: صنعت خودروسازی دارای طرح‌های مؤثر برای کاهش ناترازی بنزین است که برای اجرای این طرح‌ها نیازمند منابع مالی و حمایت وزارت نفت است.

معاون وزیر نفت تأکید کرد: رفع ناترازی سوخت نیازمند همکاری وزارت صمت و پالایش و پخش است. وی افزود: دولت چهاردهم داشته باشد.

معاون وزیر نفت تأکید کرد: رفع ناترازی سوخت نیازمند همکاری وزارت صمت و پالایش و پخش است. وی افزود: دولت چهاردهم داشته باشد.



آغاز تعمیرات اساسی پالایشگاه نفت بندرعباس

معاون تولید شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: تعمیرات اساسی این پالایشگاه از اول آذر در واحدهای کاهش گرانی و تصفیه بنزین آغاز شد که قرار است در مدت ۲۵ روز با رعایت استانداردهای ایمنی و کیفیت به پایان برسد.

معاون تولید شرکت پالایش نفت بندرعباس اعلام کرد: این مجموعه، اظهار کرد: تعمیرات اساسی پالایشگاه نفت بندرعباس در واحدهای کاهش گرانی و تصفیه بنزین غلظت‌شکن از اول آذر آغاز شد. وی بیان کرد: این عملیات که طبق برنامه‌ریزی‌ها ۲۵ روز به طول خواهد انجامید، در بالاترین کیفیت و در کمترین زمان ممکن با هدف آماده‌سازی واحدهای تحت تعمیر برای یک دوره فعالیت چهارساله انجام می‌شود.

معاون تولید شرکت پالایش نفت بندرعباس اعلام کرد: این مجموعه، اظهار کرد: تعمیرات اساسی پالایشگاه نفت بندرعباس در واحدهای کاهش گرانی و تصفیه بنزین غلظت‌شکن از اول آذر آغاز شد. وی بیان کرد: این عملیات که طبق برنامه‌ریزی‌ها ۲۵ روز به طول خواهد انجامید، در بالاترین کیفیت و در کمترین زمان ممکن با هدف آماده‌سازی واحدهای تحت تعمیر برای یک دوره فعالیت چهارساله انجام می‌شود.

معاون تولید شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: این مهم‌ترین تجهیزاتی که در این تعمیرات بررسی و تعمیر خواهد شد می‌توان به کوره، ۲۸ مبدل حرارتی و برج‌ها اشاره کرد.

معاون امور بین‌الملل و بازرگانی وزیر نفت اعلام کرد

هدف‌گذاری ایران به هاب انرژی منطقه برای تبدیل شدن به هاب انرژی منطقه



معاون امور بین‌الملل و بازرگانی وزیر نفت بر اهمیت سیاست همسایگی و تلاش برای تبدیل ایران به هاب انرژی منطقه تأکید کرد و ظرفیت‌های راهبردی پایانه‌های نفتی ایران را فرصتی بی‌نظیر برای توسعه اقتصادی و راهبردی دانست.

سید علی‌محمد موسوی در بازدید از پایانه نفتی شمال که با همراهی علیرضا جهانگیری، دستیار وزیر امور خارجه در امور دریای خزر و عباس آسدرود، مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران برگزار شد، با اشاره به سیاست‌های کلان وزارت نفت، گفت: عظمت کار در صنعت نفت بسیار بالاست و سیاست ما سیاست همسایگی است و تأکید وزیر نفت این است که ایران به هاب انرژی منطقه تبدیل شود.

وی با تأکید بر اینکه دولت فعلی قصد دارد تعامل‌های خود را با همسایگان گسترش دهد، افزود: پیام نفتی شمال با ظرفیت‌های عظیم خود، فرصتی مناسب برای توسعه صنعت نفت کشور است، این پایانه با زیرساخت‌هایی نظیر مخازن ذخیره‌سازی، سیستم‌های بارگیری مدرن و خطوط لوله جریانی، یکی از پیشرفته‌ترین پایانه‌های منطقه دریای خزر است و باید به‌طور مداوم به‌روز و نگهداری شود.

معاون امور بین‌الملل و بازرگانی وزیر نفت همچنین به اهمیت موضوع سوئاپ نفتی اشاره کرد و گفت: احیای مجدد سوئاپ نفتی، برای کشور اهمیت راهبردی و اقتصادی دارد، با استفاده از موقعیت ژئوپولیتیک خدادادی که در اختیار ایران است، می‌توانیم به شکوفایی اقتصادی و افزایش تعامل‌های بین‌المللی دست یابیم.

استمرار جریان صادرات نفت: مأموریت اصلی شرکت پایانه‌های نفتی ایران، در این بازدید بر اهمیت مأموریت شرکت در تسدوم صادرات نفت و مینعات گازی تأکید کرد و گفت: استمرار جریان صادرات نفت، مأموریت اصلی شرکت پایانه‌های نفتی ایران است که به‌صورت ایمن، پایدار و با کمترین هزینه انجام می‌شود. این شرکت

نشست وزارتی اوپک پلاس به تعویق افتاد

دسامبر (۱۵ آذر) موکول شد. حضور چند تن از وزیران کشورهای عضو این ائتلاف در چهل‌وپنجمین نشست سران کشورهای حاشیه خلیج فارس در کویت از دلایل جابه‌جایی تاریخ برگزاری این نشست به شمار می‌آید. پیش‌تر منابع مطلع از مذاکرات کشورهای عضو اوپک‌پلاس از برگزاری این نشست به‌صورت ویدیوکنفرانس خبر داده بودند.

سی‌وهشتمین نشست وزیران نفت و انرژی کشورهای عضو ائتلاف اوپک‌پلاس به ۱۵ آذر موکول شد. پنجاه‌هفتمین نشست کارگروه وزارتی نظارت بر توافق ائتلاف تولیدکنندگان عضو اوپک و غیراوپک (اوپک‌پلاس) موسوم به JMMC و سی‌وهشتمین نشست وزارتی اوپک‌پلاس که پیش‌تر قرار بود یکم دسامبر (۱۱ آذر) برگزار شود به پنجم

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو هیات موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی